
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/214/20 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212 ust. 2,  art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 70.117.915 zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 64.371.167 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.746.748 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 9.639.537  zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  3.553.914 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane z organami administracji rządowej w kwocie  66.630 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  80.000 zł, 

5) dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 400.000 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 77.097.421 zł, z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 61.752.658 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15.344.763 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
9.639.537  zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 92.749 zł, 

3) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 66.630 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie  80.000 zł, 

5) wydatki własne na zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie 400.000 zł. 

§ 3. 1. Kwotę  planowanego deficytu określa się w wysokości 6.979.506 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 3.000.000 zł oaz 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.979.506 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2021 r.

Poz. 2349



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 8.868.006 zł. 

2. Określa się  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie  1.888.500 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
i rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  162.534 zł 

2) celowe w łącznej kwocie 1.491.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) bieżące wydatki w oświacie w kwocie  1.000.000 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 200.000 zł, 

c) pomoc rodzinie w kwocie 200.000 zł, 

d) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 91.000 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki na: 

1) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej w 2021 r. , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej kwocie 2.089.453 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 2.089.453 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty  
6.000.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których maksymalną wartość ustala się 
w kwocie 3.000.000 zł, 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 
określonej w załączniku Nr 3. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i grupy 
paragrafów związanych z realizacją zadań statutowych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2349



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Ryckiego oraz wyłożeniu do wglądu w Starostwie Powiatowym. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2349



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2349


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1 Plan dochodów na 2021 rok
	Załącznik 2 Plan wydatków na 2021 rok
	Załącznik 3 Planowany deficyt oraz przychodyi rozchody budżetu powiatu na 2021 r.
	Załącznik 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2021 rok
	Załącznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2021 rok.
	Załącznik 6 Zadania inwestycyjne na 2021 rok
	Załącznik 7 Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok.

		2021-05-26T13:24:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




